

8 URHEILU & LIIKUNTA

SuRa vei Jymyiltä taas pisteet

HANNA KAUPPINEN

Pesäpallo: Tiukkaa taistelua lohkon sarjan kärjessä

Martti Huusko
martti.huusko@almamedia.fi

Suomussalmen Rastin miehet onnistuivat mainiosti erityisesti ulkopelissä ja ottivat maanantai-iltana Pitämän kentällä tärkeän kotivoiton Sotkamon Jymyn IV-joukkueesta jaksovoitoin 2-0 (3-0, 7-3).

Voitto riitti pitämään SuRan maakuntasarjan itälohkossa B-lohkoissa 13 pisteellä toisena. Joukkue on pisteen edellä Kajaanin Pallokerhoa. Sarjakärjessä on Vuokatin Veto 21 pisteellä.

Pelinjohtaja Mikko Heikkinen oli tyytyväinen joukkueensa ulkopeliin.

Lukkari Samu Moilanen pystyi normaaliin tapaan pitämään tehokkaalla toiminnallaan jymyläiset kurissa. Kun vielä etukentällä Petteri Väisänen ja Ville Seppänen olivat hyvällä pelipäällä, SuRa onnistui torjumaan nuoren, mutta teknisen Jymyn etenemisyrityksiä hyvällä prosentilla. Sitä osoittaa myös Jymyn kärkilyöntiprosentti, joka jäi vain 44:ään.

Tällä kertaa kotijoukkue pystyi pelaamaan muutoinkin varsin täysipainoista ulkopeliä. Kiitosta pelinjohtaja antoi kakkospalkinnon arvoisesti pelanneelle Eetu Tolosellekin hyvästä ulkopelisuorituksesta.

Kolmen pisteen voitosta



Suomussalmen Rastin miehet ottivat tärkeän kotivoiton maanantaina.

huolimatta Rastin miehille jäi pelinjohtaja Heikkisen mielestä sisäpelissä paljon parannettavaa.

– Erityisesti joukkueen toiminta kaarella oli normaalia vaisumpaa ja Jymyn lukkari Riku Tolonen pääsi liikaa hallitsemaan tilanteita, arvioi Heikkinen.

Kotijoukkue onnistui mainiosti kärjen viemisessä kakospesälle mutta miehen saattaminen oli hivenen vaikeampaa. Kotiutustilanteita kuitenkin syntyi selvästi enemmän kuin Jymylle.

Myös lyöntivoimaa kotiutuksiin löytyi Rastin miehiltä tarvittaessa riittävästi.

Erityisen tärkeänä Heikki-

nen piti Petteri Väisäsen ensimmäisellä jaksolla sivaltamaa kolmospuolen vetoa, jonka ansiosta kotijoukkueelle syntyi kaksi juoksua. Siitä peli sisäpeli vapautui sopivasti.

Samu Moilanen onnistui yllättämään jälleen kerran Jymyn ulkokentän ja kiersi kunniajuoksun. Myös Tommi Tauriainen löi kaksi juoksua.

Ensi lauantaina Suomussalmen Rasti kohtaa kello 14 alkavassa koti-ottelussa Nurmeksien Sepot. Edellisessä, heinäkuun alussa pelatussa ottelussa vieraskentällä SuRa onnistui ottamaan Sepoilta

kaksi pistettä lukemin 0-1 (4-4,5-18).

Mikko Heikkinen ei ollut lainkaan tyytyväinen tuon pelin ensimmäisen jaksosuurituksiin. Toisella jaksolla peli lähti kulkemaan normaaliin tapaan ja joukkue sai hakemansa voiton.

– Lauantain ottelusta on tulossa tiukka ja meidän pi-

tää valmistautua siihen huolella, sanoi Heikkinen ja toivotti katsojat tervetulleeksi kannustamaan joukkuetta voittoon. Kannustuksen merkitys on joukkueelle suuri. Se antoi mukavasti pontta jo maanantain ottelussa.

Kotijoukkueen palkitut: 1-palkinto Petteri Väisänen, 2-palkinto Eetu Tolonen.

SARJATILANNE MAAKUNTASARJA ITÄLOHKO B

	OTT	3P	2P	1P	0P	P
VUOKATTI	9	6	1	1	1	21
SUOMUSSALMI	8	3	1	2	2	13
KAJAANI	8	2	3	0	3	12
SOTKAMO	9	2	0	2	5	8
NURMES	6	1	1	0	4	5